



***4.kvartal  
2005***

## Helgeland Sparebank, foreløpig regnskap 4. kvartal 2005

### Resultat

Resultatet for morbanken for 2005 ble 50 mill kr. etter skatt.

Resultatet for 2005, og spesielt kostnadene for året, ble sterkt påvirket av de oppgaver en fusjon mellom to børsnoterte banker medfører. Banken har siden fusjonen 01.04.05 gjennomført en rekke tiltak som skal sikre at banken i årene fremover fremstår som den ledende regionsbanken for Helgeland og med en solid plattform for vekst og lønnsomhet.

Engangs fusjonskostnader (kostnader knyttet til gjennomføringen av fusjonene.) har belastet regnskapet for 2005 med 55,5 mill kr, derav 7,8 mill. kr. i 4. kvartal. De største enkeltpostene er kostnader forbundet med valg av felles IT plattform samt avsetning til sluttpakker i forbindelse med reduksjon av antall ansatte.

### Regnskapsprinsipper

Helgeland Sparebank avlegger fra og med 2005 konsernregnskap i henhold til IFRS. Regnskap for morbanken avlegges etter norsk GAP.

Regnskapsprinsipper etter IFRS vil fremgå av bankens årsregnskap.

Helgeland Sparebank og Sparebanken Rana fusjonerte 01.04.05. Fusjonen er iht IFRS regnskapsført i konsernregnskapet ved bruk av oppkjøpsmetoden, hvor Helgeland Sparebank er oppkjøpende bank. Kjøpet er konsolidert fra og med 01.04.05.

Dette innebærer at resultat for Sparebanken Rana 1. kvartal 2005 ikke inngår i konsernets resultat, men er direkte ført mot egenkapitalen på oppkjøpstidspunktet 01.04.2005.

Sammenlignbare tall for konsernet for 2004 inneholder kun den oppkjøpende bank, Tidligere Helgeland Sparebank, sine konserntall.

Dette er endring i forhold til presentasjon av regnskapet tidligere kvartal i 2005.

Fusjonen er iht NGAP regnskapsført i morbanken etter kontinuitetsmetoden. Dette innebærer at morbanken viser sammenslått resultat for de to bankene fra og med 01.01.05.

Sammenlignbare tall viser også sammenslåtte tall for de to bankene.

For å vise resultat og balanse for det fusjonerte konsernet ved kontinuitet er det satt opp proformatall for 2005 med sammenligningstall for 2004 for begge bankene fra og med 01.01.05.

Delårsrapporten viser tre ulike regnskapsoppsett:

- Regnskap morbank
- Regnskap konsern etter IFRS
- Og proformatall konsern etter IFRS

### Morbank

#### Resultat

Resultatet i morbanken på 50,0 mill. kr. danner grunnlag for disponering av overskuddet.

*Forslag til overskuddsdisponering:*

*Avsatt utbytte 15,1 mill. kr.  
Sparebankens fond 34,9 mill. kr.*

Avsatt utbytte gir kr 7,50 per grunnfondsbevis.

#### Nettorenten

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter for året ble 312,4 mill. kr. og 77,6 mill. kr. i kvartalet.

I prosent av gjennomsnittlig forvaltning utgjør nettorenten hittil i år 2,54 %. Dette er en nedgang på 0,16 prosentpoeng siden forrige årsskifte.

#### Andre driftsinntekter

Netto andre driftsinntekter 4. kvartal ble 17,5 mill. kr. som er økning på 4,1 mill. kr. i forhold til samme periode i 2004. Banken har mottatt aksjeutbytte på 2,2 mill. kr. i kvartalet. For året ble netto andre driftsinntekter 68,2 mill. kr. Dette utgjør 0,55 % av gjennomsnittlig forvaltningskapital mot 0,48 i 2004.

#### Driftsutgifter

Bankens driftsutgifter i 2005 ble 268,5 mill. kr. Av dette utgjør fusjonskostnader 55,5 mill. kr. Driftsutgifter eksklusiv fusjonskostnader ble 213,0 mill. kr. I prosent av gjennomsnitt forvaltningskapital utgjør dette 1,73 %, mot 1,72 % for tilsvarende tall i 2004. Kostnader i forhold til inntekter fratrukket fusjonskostnader ble 56,0 %.

Av fusjonskostnader er de største postene relatert til bytte av IT leverandør og avsetning til sluttpakker for ansatte.

Sum årsverk per 31.12.05 var 201. Dette er en reduksjon på 30 årsverk sammenlignet med forrige årsskifte. Innvilgede sluttpakker i 2005 vil gi ytterligere reduksjon av antall årsverk i 2006.

Totalt innvilgede sluttpakker overstiger målet satt i fusjonsprospektet på 30-35 årsverk.

### Tap

Banken har utgiftsført tap på 90 mill kr i 2005. Dette er betydelig høyere enn forutsatt ved fusjonen der styrene støttet seg bl.a. til Due Dilligence rapportene.

Banken hadde høye tap i 1. halvår etter en større oppryddingsaksjon der alle større engasjementer ble klassifisert etter samme strenge regler. I kvartalsrapportene har banken redegjort for tapsføringene.

Tapene er nå normalisert, og for 4. kvartal er det bokført 4.7 mill i tap. Netto mislighold og tapsutsatte engasjementer er redusert med 41.4 mill i 4. kvartal.

Banken har fortsatt tett oppfølging av misligholdte og tapsutsatte engasjement.

### Nedskrivning og gevinst/tap aksjer

Banken har inntektsført netto aksjegevinst på 34,8 mill. kr. i 2005.

### Skatt

Lave skattekostnader skyldes i hovedsak ikke skattepliktig gevinst ved aksjesalg.

### Forvaltningskapital

Forvaltningskapital per 31.12.05. ble 12,3 mrd. kr.

### Utlån

Utlån til kunder er redusert med 24 mill. kr. i kvartalet og utgjør per 31.12.05 10,8 mrd. kr. Banken har hatt som mål for 2005 å øke eksponeringen mot personmarkedet samt øke andelen innskudd. Personmarkedsandelen av utlånene har økt fra 60.6 % til 62.8 % i løpet av året og innskuddene utgjør nå 61.6 % av brutto utlån mot 56.6 % ved siste årsskiftet.

### Innskudd

Innskudd fra kunder var 6,7 mrd. kr. per 31.12.05. Dette er en økning i året på 367 mill. kr., eller 5,8 %.

### Funding

Bankens likviditetssituasjon vurderes som tilfredsstillende og soliditeten er god. Den langsiktige fundingen er økt i samsvar med målsettingen.

Banken signerte i januar 2006 en 5 års langsiktig syndikert fasilitet på EUR 125 millioner, hvorav EUR 62,5 millioner er et fastlån og EUR 62,5 millioner en trekkfasilitet.

### Kapitaldekningen

Banken har en netto ansvarlig kapital på 1.225,0 mill. kr. Kapitaldekning pr. 31.12.05 er 14,40 %, hvorav kjernekapitaldekning er på 12,22 %.

Kapitaldekningen i konsern N-gap er på henholdsvis 14,80 og 12,61 %

### Grunnfondsbeviskapital

Grunnfondsbeviskapitalen er på 200,7 mill. kr. og overkursfondet utgjør 120,5 mill. kr.

I note 4. er det gitt en oversikt over bankens 20 største eiere . Kurs på bankens grunnfondsbevis var per 31.12.05 kr. 225,-.

### Konsern

Under konsernet kommenteres også proformataill da disse viser sammenslått bank ved kontinuitet.

### Resultat

Proforma resultatet viser et overskudd på 51,5 mill. kr. Etter at resultatet 1. kvartal for Sparebanken Rana på 16,4 mill. kr. er trukket ut ble resultatet i konsernet 34,6 mill. kr.

Forskjell konsern NGAP og IFRS	2005
<i>Resultat konsern NGAP</i>	50.206
Nedskrivning Goodwill	-10.108
Tilbakeført nedskr. Bygg døtre	5.700
Øvrige IFRS justeringer	5.158
Resultat 1. kvartal Sparebanken Rana er trukket ut	-16.354
<i>Resultat konsern i.h.t. IFRS</i>	34.601

### Nettorenten

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter hittil i år ble 271,4 mill. kr. og 76,7 i kvartalet. I prosent av gjennomsnittlig forvaltning utgjør nettorenten 2,51 %, mot 2,68 % per 31.12.04.

### **Andre driftsinntekter**

Netto andre inntekter i konsernet er økt med inntekter fra datterselskap. Øvrig endring er verdijusteringer i.h.t. IFRS.

### **Driftsutgifter**

Driftsutgifter hittil i år ble 263,2 mill. kr. Etter at fusjonskostnader er trukket fra utgjør sum driftsutgifter 207,7 mill. kr.

### **Tap**

Tap på engasjement er hittil i år utgiftsført med 81,5 mill. kr. Utgiftsførte tap i kvartalet er likt med morbanken og utgjør 4,7 mill. kr.

I prosent av gjennomsnitt forvaltningskapital ble tapene i kvartalet 0,15 %.

### **Balansen**

Forvaltningskapitalen per 31.12.05. ble 12,4 mrd. kr. Under utlån og innskudd kommenteres proformatall ettersom Sparebanken Rana først ble konsolidert fra og med 01.04.05. Utlån i 2005 er redusert med

316,9 mill. kr., mens innskudd fra kunder er økt med 339,2 mill. kr. Innskudd i prosent av utlån utgjør etter dette 62,0 %. Dette er en økning på 2,4 prosentpoeng fra forrige årsskifte.

### **Utsiktene fremover**

2005 har vært et spesielt år for banken. Året har vært preget av fusjonen og det har vært gjennomført en omfattende samordning mot felles IT-plattform. I tillegg har det pågått en krevende nedbemanningsprosess og det har vært arbeidet intenst for å avdekke og ta hånd om utsatte engasjement.

For 2006 vil det bli en hovedoppgave å øke fokus mot våre kunder og bankens drift. Vi forventer en fortsatt reduksjon av misligholdte og tapsutsatte engasjement. 2006 vil bli et mer normalisert år for Helgeland Sparebank, men fortsatt vil fusjonen i noen grad prege bankens virksomhet.

Styret i Helgeland Sparebank

31. desember 2005

14. februar 2006

Eivind Lunde  
*styreleder*

Thore Michalsen  
*nestleder*

Siv. B. Westvik

Inger - Lise Pettersen

Gretha Bye

Steinar Aufles

Brit Edvardsen

Bente Johansen  
*ansattesrepr.*

May Heimdal  
*ansattesrepr.*

Arnt Krane  
*adm. banksjef*

**Resultatregnskap ( tall i 1.000 )**
*Morbank*

	1/1-31/12 2005	1/1-31/12 2004	4.kvartal 2005	4.kvartal 2004	31.12.03
Renteinntekter og lignende inntekter	535.100	575.724	137.346	142.923	831.807
Rentekostnader og lignende kostnader	222.743	237.390	59.698	56.114	497.968
<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>312.357</b>	<b>338.334</b>	<b>77.648</b>	<b>86.809</b>	<b>333.839</b>
Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	6.778	2.021	2.215	-780	1.844
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	73.576	67.212	19.825	17.330	65.633
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	16.740	15.180	3.977	3.801	16.474
Netto verdiendring og kursgevinst/tap på verdipapirer	2.342	873	419	923	1.484
Andre driftsinntekter	2.265	4.935	-945	-281	4.558
<b>Sum netto driftsinntekter</b>	<b>68.221</b>	<b>59.861</b>	<b>17.537</b>	<b>13.391</b>	<b>57.045</b>
Lønn og sosiale utgifter *)	128.755	111.027	36.172	32.804	105.558
Administrasjonskostnader *)	99.869	57.377	23.466	15.561	58.270
Avskrivninger av varige driftsmidler	8.901	12.682	2.110	3.026	13.710
Andre driftskostnader	31.007	33.828	7.142	11.098	29.187
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>268.532</b>	<b>214.914</b>	<b>68.890</b>	<b>62.489</b>	<b>206.725</b>
<b>Resultat før tap og nedskrivninger</b>	<b>112.046</b>	<b>183.281</b>	<b>26.295</b>	<b>37.711</b>	<b>184.159</b>
Tap på utlån, garantier m.v.	90.029	108.832	4.729	40.143	222.000
Nedskrivninger og gevinst/tap på verdipapirer	34.792	-2.369	-241	-1.097	10.515
<b>Resultat etter tap og nedskrivninger</b>	<b>56.809</b>	<b>72.080</b>	<b>21.325</b>	<b>-3.529</b>	<b>-27.326</b>
Skatt	6.800	27.877	4.200	5.970	+8.363
<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>50.009</b>	<b>44.203</b>	<b>17.125</b>	<b>-9.499</b>	<b>-18.963</b>
Utbytte på grunnfondsbevis	15.136	14.708			4.075
Overført fra / til utbyttereguleringsfond		-1.273			1.273
Overført sparebankens fond	34.873	30.767			-24.311
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>50.009</b>	<b>44.203</b>			<b>-18.963</b>

**Resultat i prosent av gjennomsnittlig forvaltning**
*Morbank*

	1/1-31/12 2005	1/1-31/12 2004	4.kvartal 2005	4.kvartal 2004	31.12.03
Renteinntekter og lignende inntekter	4,35	4,59	4,48	4,53	6,71
Rentekostnader og lignende kostnader	1,81	1,89	1,95	1,78	4,02
<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>2,54</b>	<b>2,70</b>	<b>2,53</b>	<b>2,75</b>	<b>2,69</b>
Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	0,05	0,02	0,06	0,00	0,01
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	0,60	0,54	0,65	0,55	0,53
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	0,14	0,12	0,13	0,12	0,13
Netto verdiendring og kursgevinst/tap på verdipapirer	0,02	0,01	0,01	0,00	0,01
Andre driftsinntekter	0,02	0,04	-0,03	0,04	0,04
<b>Sum netto driftsinntekter</b>	<b>0,55</b>	<b>0,48</b>	<b>0,56</b>	<b>0,47</b>	<b>0,46</b>
Lønn og sosiale utgifter	0,88	0,89	0,98	1,04	0,85
Andre administrasjonskostnader	0,53	0,46	0,71	0,49	0,47
Fusjonskostnader *)	0,45	0,00	0,26	0,00	0,00
Avskrivninger av varige driftsmidler	0,07	0,10	0,07	0,10	0,11
Andre driftskostnader	0,25	0,27	0,23	0,35	0,24
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>2,18</b>	<b>1,72</b>	<b>2,25</b>	<b>1,98</b>	<b>1,67</b>
<b>Resultat før tap og nedskrivninger</b>	<b>0,91</b>	<b>1,46</b>	<b>0,86</b>	<b>1,24</b>	<b>1,49</b>
Tap på utlån, garantier m.v.	0,73	0,87	0,15	1,27	1,79
Nedskrivninger og gevinst/tap på verdipapirer	0,28	-0,02	-0,01	-0,03	0,08
<b>Resultat etter tap og nedskrivninger</b>	<b>0,46</b>	<b>0,57</b>	<b>0,70</b>	<b>-0,07</b>	<b>-0,22</b>
Skatt	0,05	0,22	0,15	0,19	+0,07
<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>0,41</b>	<b>0,35</b>	<b>0,55</b>	<b>-0,25</b>	<b>-0,15</b>

\*)fusjonskostnader It og sluttpakker ansatte 55,5 mill. kr.

**Balanse ( tall i 1.000 )***Morbank*

	<b>31.12.05</b>	<b>01.01.05</b>	<b>31.12.03</b>
<b>EIENDELER</b>			
Kontanter og fordringer på sentralbanker	692.374	542.660	289.329
Utlån og fordringer på kredittinstitusjoner	47.936	19.508	107.000
Utlån til og fordringer på kunder	10.847.377	11.141.743	11.545.138
- individuelle nedskrivninger	-148.017	-181.150	-170.044
- gruppenedskrivninger på utlån	-58.200	-62.200	-119.200
Overtatte eiendeler	19.356	20.506	15.136
Sertifikater og obligasjoner med fast avkastning	615.234	696.217	658.724
Aksjer og andeler med variabel avkastning	67.205	116.197	106.221
Investeringer i tilknyttede selskaper	30.648	26.562	60
Investeringer i datterselskaper	48.408	42.640	1.220
Utsatt skattefordel	35.404	29.860	43.849
Øvrige immaterielle eiendeler	630	933	1.295
Varige driftsmidler	37.522	41.514	60.967
Andre eiendeler	15.129	8.719	27.371
Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	46.862	64.874	69.912
<b>Sum eiendeler</b>	<b>12.297.868</b>	<b>12.508.583</b>	<b>12.636.978</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid	186.084	475	17.124
Gjeld til kredittinstitusjoner med avtalt løpetid	197.473	332.469	842.464
Innskudd fra kunder og gjeld til kunder	6.686.475	6.319.451	6.101.367
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	3.756.310	4.479.601	4.549.999
Annen gjeld	51.765	62.903	62.557
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	104.970	44.519	60.433
Avsetninger for påløpte kostnader og forpliktelser	40.229	28.378	44.283
Ansvarlig lånekapital	190.000	190.000	120.000
<b>Sum gjeld</b>	<b>11.213.306</b>	<b>11.457.796</b>	<b>11.798.227</b>
Innskutt egenkapital	321.186	322.284	113.641
Opptjent egenkapital	763.376	728.503	725.110
<b>Sum egenkapital</b>	<b>1.084.562</b>	<b>1.050.787</b>	<b>838.751</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>12.297.868</b>	<b>12.508.583</b>	<b>12.636.978</b>

*Morbank*

<b>Kontantstrøm</b>	<b>31.12.05</b>	<b>31.12.04</b>	<b>31.12.03</b>
Kontantstrøm fra utlånsvirksomheten ( A )	730.807	541.035	-78.318
Kontantstrøm fra innskuddsvirksomheten ( B )	341.349	281.154	376.712
Kontantstrøm fra verdipapirinvesteringer ( C )	105.277	-28.969	65.811
Kontantstrøm fra innskudd i kredittinst. ( D )	9.322	53.646	-28.167
Resterende kontantstrøm fra løpende drift ( E )	-183.431	-52.175	-114.543
<b>Kontantstrøm fra driften ( A+B+C+D+E=F )</b>	<b>1.003.324</b>	<b>794.691</b>	<b>221.495</b>
Kontantstrøm fra finansiering ( G )	-903.668	-583.586	-54.908
Kontantstrøm fra investeringer i varige driftsmidler ( H )	78.486	-45.266	17.456
<b>Endring i likviditetsbeholdning ( F+G+H )</b>	<b>178.142</b>	<b>165.839</b>	<b>184.043</b>
Likviditetsbeholdning begynnelsen av perioden	562.168	396.329	212.286
Likviditetsbeholdning ved slutten av perioden	740.310	562.168	396.329
<b>Likviditetsbeholdningen består av:</b>			
Kontanter og fordringer på sentralbanker	692.374	542.660	289.329
Innskudd og fordringer på banker uten løpetid	47.936	19.508	107.000

**Resultatregnskap ( tall i 1.000 )***Proforma**Konsern*

<b>1/1-31/12</b>	<b>1/1-31/12</b>		<b>1/1-31/12</b>	<b>1/1-31/12</b>
<b>2004</b>	<b>2005</b>		<b>2005</b>	<b>2004</b>
572.796	532.222	Renteinntekter og lignende inntekter	468.606	299.740
237.374	223.164	Rentekostnader og lignende kostnader	197.216	124.188
<b>335.422</b>	<b>309.058</b>	<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>271.390</b>	<b>175.552</b>
67.212	73.576	Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	65.657	36.047
15.182	16.740	Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	14.910	9.063
<b>52.030</b>	<b>56.836</b>	<b>Netto provisjonsinntekter</b>	<b>50.747</b>	<b>26.984</b>
-636	50.157	Gevinst/tap på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg	48.233	-1.392
11.428	13.068	Andre driftsinntekter	11.762	9.450
224.997	284.218	Driftskostnader	263.183	129.798
106.832	84.649	Tap på utlån, garantier m.v.	81.452	52.081
<b>66.415</b>	<b>60.252</b>	<b>Resultat før skatt</b>	<b>37.497</b>	<b>28.715</b>
28.565	9.296	Skatt på ordinært resultat	2.896	13.397
<b>37.850</b>	<b>50.956</b>	<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>34.601</b>	<b>15.318</b>

**Resultat i prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital***Proforma**Konsern*

<b>1/1-31/12</b>	<b>1/1-31/12</b>		<b>1/1-31/12</b>	<b>1/1-31/12</b>
<b>2004</b>	<b>2005</b>		<b>2005</b>	<b>2004</b>
4,52	4,33	Renteinntekter og lignende inntekter	4,34	4,57
1,88	1,81	Rentekostnader og lignende kostnader	1,83	1,89
<b>2,64</b>	<b>2,51</b>	<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>2,51</b>	<b>2,68</b>
0,53	0,60	Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	0,61	0,55
0,12	0,14	Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	0,14	0,14
<b>0,41</b>	<b>0,46</b>	<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>0,47</b>	<b>0,41</b>
-0,01	0,41	Gevinst/tap på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg	0,45	-0,02
0,09	0,11	Andre driftsinntekter	0,11	0,14
1,77	1,88	Sum driftskostnader eksklusiv fusjonskostnader	1,93	1,98
	0,45	Fusjonskostnader	0,51	
0,85	0,69	Tap på utlån, garantier m.v.	0,75	0,79
<b>0,53</b>	<b>0,48</b>	<b>Resultat før skatt</b>	<b>0,35</b>	<b>0,44</b>
<b>0,23</b>	<b>0,06</b>	<b>Skatt på ordinært resultat</b>	<b>0,03</b>	<b>0,20</b>
<b>0,30</b>	<b>0,42</b>	<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>0,32</b>	<b>0,23</b>

\* ) Sum fusjonskostnader IT og sluttpakker ansatte 55,5 mill. kr.

**Resultatregnskap ( tall i 1.000 )***Proforma**Konsern*

<b>4.kvartal</b>	<b>4.kvartal</b>		<b>4.kvartal</b>	<b>4.kvartal</b>
<b>2004</b>	<b>2005</b>		<b>2005</b>	<b>2004</b>
142.168	137.206	Renteinntekter og lignende inntekter	137.206	76.610
56.086	60.451	Rentekostnader og lignende kostnader	60.451	29.030
<b>86.082</b>	<b>76.755</b>	<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>76.755</b>	<b>47.580</b>
17.330	19.825	Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	19.825	10.556
3.802	3.977	Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	3.977	2.578
<b>13.528</b>	<b>15.848</b>	<b>Netto provisjonsinntekter</b>	<b>15.848</b>	<b>7.978</b>
1.027	8.645	Gevinst/tap på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg	8.645	-43
2.807	6.523	Andre driftsinntekter	6.523	2.244
64.294	76.348	Driftskostnader	76.348	39.827
38.143	4.729	Tap på utlån, garantier m.v.	4.729	28.365
<b>1.007</b>	<b>26.694</b>	<b>Resultat før skatt</b>	<b>26.694</b>	<b>-10.433</b>
6.143	6.586	Skatt	6.586	-525
<b>-5.136</b>	<b>20.108</b>	<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>20.108</b>	<b>9.908</b>

**Resultat i prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital***Proforma**Konsern*

<b>4.kvartal</b>	<b>4.kvartal</b>		<b>4.kvartal</b>	<b>4.kvartal</b>
<b>2004</b>	<b>2005</b>		<b>2005</b>	<b>2004</b>
4,50	4,48	Renteinntekter og lignende inntekter	4,48	4,63
1,78	1,97	Rentekostnader og lignende kostnader	1,97	1,75
<b>2,73</b>	<b>2,51</b>	<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>2,51</b>	<b>2,88</b>
0,55	0,65	Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	0,65	0,56
0,12	0,13	Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	0,13	0,16
<b>0,43</b>	<b>0,52</b>	<b>Netto provisjonsinntekter</b>	<b>0,52</b>	<b>0,40</b>
-0,03	0,43	Gevinst/tap på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg	0,43	0,08
0,09	0,10	Andre driftsinntekter	0,10	0,14
2,04	2,32	Driftskostnader	2,33	2,41
	0,26	Fusjonskostnader *)	0,25	
1,21	0,15	Tap på utlån, garantier m.v.	0,15	1,71
<b>0,03</b>	<b>0,82</b>	<b>Resultat før skatt</b>	<b>0,81</b>	<b>-0,63</b>
0,19	0,15	Skatt	0,15	0,03
<b>-0,16</b>	<b>0,67</b>	<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>0,67</b>	<b>-0,60</b>

\*) Sum fusjonskostnader IT og sluttpakker ansatte er utgiftsført med 7,8 mill. kr. i 4. kvartal 2005.



**Balanse ( tall i 1.000 )**

Proforma

Konsern

01.01.05	31.12.05		31.12.05	01.01.05
<b>EIENDELER</b>				
542.660	692.374	Kontanter og fordringer på sentralbanker	692.374	292.133
21.760	48.623	Utlån og fordringer på kredittinstitusjoner	48.623	5.127
10.867.242	10.550.285	Utlån til og fordringer på kunder	10.550.285	5.717.982
853.315	687.822	Sertifikater, obligasjoner og aksjer tilgj, for salg	687.822	377.283
56.955	63.686	Investeringer i tilknyttede selskaper	63.686	13.055
40.265	38.106	Utsatt skattefordel	38.106	27.997
987	630	Øvrige immaterielle eiendeler	630	455
143.022	189.569	Varige driftsmidler, invest.eiend.og anleggsm. Holdt for salg	189.569	85.713
40.537	47.570	Finansielle derivater	47.570	40.537
74.893	55.430	Andre eiendeler	55.430	24.798
<b>12.641.636</b>	<b>12.374.095</b>	<b>Sum eiendeler</b>	<b>12.374.095</b>	<b>6.585.080</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>				
233.787	383.426	Gjeld til kredittinstitusjoner med avtalt løpetid	383.426	43.092
6.318.211	6.657.434	Innskudd fra kunder og gjeld til kunder	6.657.434	3.468.369
4.594.127	3.759.029	Finansiell gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	3.760.187	2.272.826
40.665	47.860	Finansielle derivater	47.860	40.665
157.164	223.226	Andre forpliktelser	223.226	81.920
190.000	190.000	Ansvarlig lånekapital	188.842	119.482
<b>11.533.954</b>	<b>11.260.975</b>	<b>Sum gjeld</b>	<b>11.260.975</b>	<b>6.026.354</b>
322.284	321.186	Innskutt egenkapital	321.186	268.721
785.398	791.934	Opptjent egenkapital	791.934	290.005
<b>1.107.682</b>	<b>1.113.120</b>	<b>Sum egenkapital</b>	<b>1.113.120</b>	<b>558.726</b>
<b>12.641.636</b>	<b>12.374.095</b>	<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>12.374.095</b>	<b>6.585.080</b>

Proforma

Konsern

01.01.05	31.12.05		31.12.05	01.01.05
541.035	711.402	Kontantstrøm fra utlånsvirksomheten ( A )	576.396	-25.603
281.154	341.349	Kontantstrøm fra innskuddsvirksomheten ( B )	328.603	198.428
14.773	40.380	Kontantstrøm fra verdipapirinvesteringer ( C )	16.258	-1.721
55.898	9.322	Kontantstrøm fra innskudd i kredittinst. ( D )	8.664	32.812
-52.175	-183.431	Resterende kontantstrøm fra løpende drift ( E )	-155.961	41.091
840.685	919.022	Kontantstrøm fra driften (A+B+C+D+E=F)	773.960	245.007
-583.586	-903.668	Kontantstrøm fra finansiering ( G )	-648.618	-121.394
-45.266	78.486	Kontantstrøm fra invest. i varige drift.( H )	77.388	-9.454
<b>211.833</b>	<b>93.840</b>	<b>Endring i likviditetsbeholdning (F+G+H)</b>	<b>202.730</b>	<b>114.259</b>
1.055.053	1.266.886	Likviditetsbeholdning begynnelsen av perioden	621.426	507.167
		Tilført likviditet ved fusjon Sparebanken Rana	536.570	
1.266.886	1.360.726	Likviditetsbeholdning ved slutten av perioden	1.360.726	621.426
<b>Likviditetsbeholdningen består av:</b>				
542.660	692.374	Kontanter og fordringer på sentralbanker	692.374	292.133
21.760	48.623	Innskudd og fordringer på banker uten løpetid	48.623	5.127
702.466	619.729	Sertifikater og obligasjoner med fast avkast.	619.729	324.166

## Regnskapsprinsipper

Regnskapet for morbanken er satt opp i samsvar med de krav som stilles i lover og forskrifter for sparebanker. For øvrig er regnskapet satt opp etter samme regnskapsprinsipp som bankens årsregnskap og er utarbeidet i samsvar med NRS 11 for delårsrapportering. Konsernregnskapet er utarbeidet etter IFRS standarder, se for øvrig kommentarer IFRS første kvartalsregnskap.

Datterselskaper med eierandel større enn 50 % er konsolidert og betydelig eierinteresser er tatt inn etter egenkapitalmetoden.

Regnskap 2005 for datterselskaper er lagt til grunn i konsernregnskapet, disse er ikke endelig vedtatt og det kan komme endringer, eventuelle endringer er vurdert ikke vesentlig for bankens tall.

## Note 1. Datterselskaper og tilknyttede selskaper:

### Morselskap:

Helgeland Sparebank

### Datterselskap:

Helgeland Sparebanks Eiendomselskap, 100 % eid av Helgeland Sparebank

Helgeland Utviklingsselskap as, 100 % eid av Helgeland Sparebank

AS Sparebankbygg, 100 % eid av Helgeland Sparebank

Fjordsenteret as, 100% eid av Helgeland sparebank

Helgeland Eiendomstorg as, 100 % eid av Helgeland sparebank

ANS Bankbygg , 96,5 % eid av Helgeland Sparebank

### Datter og datterdatter selskap:

Norest Gruppen as , 100 % eid av Helgeland Utviklingsselskap as

Denbygget as, 100 % eid av Norest Gruppen as

Ultra Invest as, 100 % eid av Norest Gruppen as

### Tilknyttede selskap:

Helgeland Vekst as, 33,5 % eierandel

Storgata 73 as, 42,9 % eierandel

Rana Invest as, 37,6 % eierandel

EiendomsMegleren Helgeland Eiendomsformidling As, 34,0 % eierandel

## Note 2. Engasjement og nedskrivninger

Morbank

	31.12.05				31.12.04			
	Engasj.	%-andel	Sp.nedskr.	Tap	Engasj.	%-andel	Sp.nedsk	Tap
Kommuner og kommuneforetak	9.105	0,1	0	0	8.085	0,1	0	0
Jord- og skogbruk	731.694	6,7	3.681	3.018	712.872	6,4	1.688	7.892
Fiske- og havbruk	391.641	3,6	37.518	16.315	460.775	4,1	26.793	44.209
Bergverk og industri	202.482	1,9	4.013	5.260	302.251	2,7	15.795	22.237
Bygg- og anleggsvirksomhet	226.014	2,1	5.242	5.163	247.927	2,2	8.790	2.812
Varehandel, Hotell, Restaurant	551.317	5,1	20.743	19.745	633.660	5,7	18.607	-1.546
Finansiering, Eiendom	1.385.676	12,8	49.492	25.914	1.398.133	12,5	72.607	8.484
Transport og tjenesteytende næring	531.029	4,9	11.126	6.355	633.918	5,7	19.455	18.147
Personmarked	6.818.419	62,8	16.202	12.259	6.759.558	60,6	17.415	6.597
<b>Sum</b>	<b>10.847.377</b>	<b>100</b>	<b>148.017</b>	<b>94.029</b>	<b>11.157.179</b>	<b>100</b>	<b>181.150</b>	<b>108.832</b>
Endring gruppeavsetning				-4.000				
<b>Sum</b>				<b>90.029</b>				

			<i>Morbank</i>
<b>Spesifiserte og gruppenedskrivninger på utlån og garantier</b>	<b>31.12.05</b>	<b>31.12.04</b>	<b>31.12.03</b>
<b>Spesifiserte nedskrivninger</b>			
Spesifiserte nedskrivninger til dekning av tap på engasjement 01.01.	181.150	188.144	88.212
- Periodens konstaterte tap, hvor det tidligere er foretatt spes. Nedskrivninger	100.277	156.203	55.572
+ Økt spes. nedskrivning i perioden, hvor det tidligere er foretatt nedskrivninger	53.124	65.609	22.297
+ Nye spesifiserte nedskrivninger i perioden	30.195	89.986	121.527
- Tilbakeføring av spesifiserte nedskrivninger i perioden	7.175	6.386	6.421
<b>= Spesifisert nedskrivninger utlån</b>	<b>157.017</b>	<b>181.150</b>	<b>170.044</b>
* Herav spesifiserte nedskrivninger på utlån	148.017	181.150	
* Herav spesifiserte nedskrivninger garantier	9.000	0	
<b>Gruppe nedskrivninger</b>			
Gruppenedskrivninger til dekning av tap på utlån 01.01.	62.200	62.200	94.400
+ /- Periodens endring gruppe nedskrivninger (endring uspesifiserte avsetninger i 2003)	-4.000	0	24.800
<b>Gruppenedskrivning</b>	<b>58.200</b>	<b>62.200</b>	<b>119.200</b>

			<i>Morbank</i>
<b>Tap på utlån og garantier:</b>	<b>31.12.05</b>	<b>31.12.04</b>	<b>31.12.03</b>
+/- periodens endring i spesifiserte nedskrivninger *	-24.133	-63.993	99.930
+ periodens endring i gruppe nedskrivning (endring uspesifiserte avsetninger i 2003)	-4.000	0	24.800
+ Periodens konst. tap som det tidligere år er avsatt spesifiserte nedskrivning for	100.277	95.031	51.252
+ Periodens konst. tap som det tidligere år ikke er avsatt spesifiserte nedskrivning	21.357	80.393	47.898
- Periodens inngang på tidligere perioders konstaterte tap	2.972	2.599	1.880
<b>= Tap på engasjement</b>	<b>90.529</b>	<b>108.832</b>	<b>222.000</b>

\* herav 9.000 i tap på garantier

			<i>Morbank</i>
<b>Tapsutsatte engasjement ( inkl. garantier ) :</b>	<b>31.12.05</b>	<b>31.12.04</b>	<b>31.12.03</b>
<b>Misligholdte engasjement over 90 dager</b>	<b>207.533</b>	<b>247.936</b>	<b>346.341</b>
Nedskrivninger på misligholdte engasjement*	46.034	63.917	94.385
<b>Sum netto misligholdte engasjement</b>	<b>161.499</b>	<b>184.019</b>	<b>251.956</b>
<b>Øvrige tapsutsatte, ikke misligholdte engasjement</b>	<b>182.584</b>	<b>252.792</b>	<b>284.121</b>
Nedskrivninger på øvrige tapsutsatte ikke misligholdte engasjement	110.984	117.233	75.659
<b>Sum netto tapsutsatte , ikke misligholdte engasjement</b>	<b>71.600</b>	<b>135.559</b>	<b>208.462</b>

\* herav 9.000 i nedskrivninger på garantier

			<i>Morbank</i>
<b>Endring i ikke inntektsførte renter:</b>	<b>31.12.05</b>	<b>31.12.04</b>	<b>31.12.03</b>
Sum ikke inntektsførte renter på nullstilte engasjement 01.01	19.202	29.898	21.100
Periodens inntektsføring av tidligere perioders nullstilte engasjement	1.012	506	339
Påløpt, ikke inntektsført renter på engasjement som er gått ut av balansen	-4.904	-21.609	-10.538
Periodens påløpte, ikke inntektsførte renter på nullstilte engasjement	812	10.407	18.997
Sum ikke inntektsførte renter på nullstilte engasjement 31.12.	<b>14.498</b>	<b>19.202</b>	<b>29.898</b>

### Note 3 Egenkapital

Kapitaldekning	Morbank		
	31.12.05	31.12.04	31.12.03
Sparebankens fond	763.376	754.604	723.837
Utbyttereguleringsfond	0	0	1.273
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>763.376</b>	<b>754.604</b>	<b>725.110</b>
Grunnfondsbeviskapital	201.826	176.118	100.935
Overkursfond	120.458	146.166	12.706
Egne grunnfondsbevis	-1.098	0	0
<b>Sum innskutt kapital</b>	<b>321.187</b>	<b>322.284</b>	<b>113.641</b>
Overfinansiering pensjonsforpliktelse	-9.095	-6.475	-6.443
Immaterielle eiendeler	-36.034	-30.793	-45.144
<b>Sum kjernekapital</b>	<b>1.039.434</b>	<b>1.039.619</b>	<b>787.164</b>
<b>Tilleggskapital:</b> ansvarlig lånekapital	190.000	190.000	120.000
Fradrag for ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner	-4.231	-15.968	-10.425
<b>Sum netto ansvarlig kapital</b>	<b>1.225.203</b>	<b>1.213.652</b>	<b>896.739</b>
Vektet beregningsgrunnlag	8.507.074	8.900.172	9.272.491
Kapitaldekning i %	14,40 %	13,63 %	9,67 %
Herav kjernekapitaldekning i %	12,22 %	11,68 %	8,48 %

Kapitaldekning	Konsern - NGAP		
	31.12.05	31.12.04	31.12.03
Sparebankens fond	797.864	759.793	728.405
Utbyttereguleringsfond	0		1.273
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>797.864</b>	<b>759.793</b>	<b>729.678</b>
Grunnfondsbeviskapital	201.826	176.118	100.935
Overkursfond	120.458	146.166	12.706
Egne grunnfondsbevis	-1.098		
<b>Sum innskutt kapital</b>	<b>321.186</b>	<b>322.284</b>	<b>113.641</b>
Overfinansiering pensjonsforpliktelse	-9.204	-6.475	-6.443
Immaterielle eiendeler	-31.610	-28.551	-45.306
<b>Sum kjernekapital</b>	<b>1.078.236</b>	<b>1.047.051</b>	<b>791.570</b>
<b>Tilleggskapital:</b> ansvarlig lånekapital	190.000	190.000	120.000
Fradrag for ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner	-4.231	-15.968	-10.425
<b>Sum netto ansvarlig kapital</b>	<b>1.264.005</b>	<b>1.221.083</b>	<b>901.145</b>
Vektet beregningsgrunnlag	8.521.294	8.911.810	9.296.379
Kapitaldekning i %	14,83 %	13,70 %	9,69 %
Herav kjernekapitaldekning i %	12,65 %	11,74 %	8,51 %

<b>Resultat per grunnfondsbevis:</b>	<b>31.12.05</b>
Overskudd	50.009
Grunnfondsbeveiseiernes andel av resultatet	30,5 %
Resultat per grunnfondsbevis	Kr. 7,50
Utvannet resultat per grunnfondsbevis	Kr. 7,50

	<i>Konsern</i>	
<b>Resultat konsern N-GAAP og konsern IFRS:</b>	<b>31.12.05</b>	<b>31.12.04</b>
Konsernresultat N-GAAP	50.206	36.879
Verdiendringer finansielle instrumenter og øvrige justeringer	5.158	971
Tilbakeført nedskrivning bygg døtre	5.700	
Utgiftsførte kostnader ved tilrettelegging fusjon	-10.108	0
Resultat Sparebanken Rana 1. kvartal 2005	-16.355	0
<b>Konsernresultat IFRS</b>	<b>34.601</b>	<b>37.850</b>

#### Note 4: Grunnfondsbevis Helg

De 20 største grunnfondsbeveiseierne pr. 31.12.05:

	Antall	% andel		Antall	% andel
Sparebank 1 Nord Norge	201.503	9,98	Holla og Lunde Sparebank	21.540	1,07
MP Pensjon	112.893	5,59	Fobergskog Brynjar K	21.166	1,05
Brødrene Johansen	73.899	3,66	Dnb Nor bank ASA	19.261	0,95
Romeren AS	65.050	3,22	Aase Martin	17.733	0,88
Terra utbytte	55.865	2,77	Warrenwicklund	16.708	0,83
Helgelandskraft AS	52.151	2,58	Sparebanken Rogaland	13.853	0,69
Forbergskog Hilde	28.950	1,43	The Nothern trust	13.710	0,68
Nervik Steffen	25.000	1,24	Rana Invest	12.673	0,63
Tromstrygd	25.000	1,24	Sivesind Johan	12.560	0,62
Trondheim Kommune	22.491	1,11	SR-Banks Pensjonskasse	10.866	0,54
<b>Sum 10 største eiere</b>	<b>662.802</b>	<b>32,82</b>	<b>Sum 20 største eiere</b>	<b>822.872</b>	<b>40,76</b>

Banken har utstedt totalt 2.018.260 stk. grunnfondsbevis pålydende kr 100,-,:

	<i>Morbank</i>		
<b>Note 5. Poster utenom balansen</b>	<b>31.12.05</b>	<b>31.12.04</b>	<b>31.12.03</b>
Garantiansvar	795.263	998.680	876.728

#### Kvartalsvis

resultatutvikling	4.kv.	3.kv.	2.kv.	1.kv.	4. kv.	3. kv.	2. kv.	1. kv.	4. kv.
	2005	2005	2005	2005	2004	2004	2004	2004	2003
Rentenetto	77.648	76.905	78.761	79.043	86.810	90.667	82.720	78.137	82.801
Netto inntekter	17.537	16.946	19.083	14.655	13.399	16.029	15.889	13.085	14.583
Driftskostnader	61.053	51.427	52.549	48.544	62.489	50.731	50.053	51.640	56.810
Fusjonskostnader	7.837	12.675	5.000	30.000					
Resultat før tap og nedsk	26.295	30.303	40.295	15.154	37.711	55.965	48.556	39.582	40.574
Tap på utlån/nedskr.	4.970	+7.283	53.267	4.283	41.245	33.451	20.302	16.208	154.830
<b>Res. etter tap og nedsk.</b>	<b>21.325</b>	<b>37.586</b>	<b>-12.972</b>	<b>10.871</b>	<b>-3.529</b>	<b>22.514</b>	<b>28.254</b>	<b>23.374</b>	<b>-114.256</b>

<b>Andre nøkkeltall:</b>	<b>31.12.05</b>	<b>31.12.04</b>
<b>Utvikling siste 12 mnd.</b>		
- Forvaltning	-2,0 %	-0,7 %
- Brutto utlån	-2,6 %	-3,5 %
- Kundeinnskudd	5,8 %	3,6 %
Innskudd i % av brutto utlån	61,6 %	56,7 %
Utlån til personmarkedskunder	62,8 %	60,6 %
Kapitaldekning	14,4 %	13,6 %
Kjernekapitaldekning	12,2 %	11,7 %
Egenkapitalprosent ( egenkapital i prosent av eiendeler )	8,8 %	8,4 %
Egenkapitalrentabilitet ( resultat i % av gj.snitt EK )	4,6 %	4,2 %
Totalrentabilitet ( resultat i % av gj. forvaltningskapital )	0,4 %	0,3 %
Kostnader i % av inntekter	70,6 %	54,0 %
Kostnader i % av inntekter eksklusiv fusjonskostnader	56,0 %	54,0 %
Kostnader i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital	2,2 %	1,7 %
Kostnader i % av gjenn. forvaltningskapital eksklusiv fusjonskostnader	1,7 %	1,7 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	12.254	12.662
Antall årsverk	201	231
Børskurs Helgeland Sparebank	225,0	195,5
P/E børskurs per 31.12 div. på fortjeneste per grunnfondsbevis.	29,8	80,0
P/B børskurs per 31.12 div. på bokført EK per grunnfondsbevis	1,4	3,3
Grunnfondsbevisbrøk	29,4 %	
Egenkapital per grunnfondsbevis *)	159,1	
Fortjeneste per grunnfondsbevis i krone	7,5	
Utvannet resultat per grunnfondsbevis	7,5	
Spesifiserte nedskrivninger % av brutto mislighold	71,3 %	73,1 %
<b>I % av brutto utlån:</b>		
Brutto mislighold over 90 dager	1,9 %	2,2 %
Netto mislighold over 90 dager	1,5 %	1,6 %
Sum totale nedskrivninger	2,0 %	2,2 %
Tap på engasjement	0,8 %	1,0 %

\* Bytteforhold ved fusjonen er beskrevet i fusjonsprospektet, ett grunnfondsbevis i Sparebanken Rana gav 0,6855 nye bevis i Helgeland Sparebank og ett grunnfondsbevis i "gamle" Helgeland Sparebank gav 0,3333 bevis i "nye" Helgeland Sparebank

31.12.04	31.12.05	Andre nøkkeltall:	31.12.05	31.12.04
		<i>Utvikling siste 12 mnd.</i>		
-0,3 %	-2,1 %	- Forvalting		
-3,8 %	-3,2 %	- Brutto utlån		
3,6 %	5,4 %	- Kundeinnskudd		
56,9 %	62,0 %	Innskudd i % av brutto utlån		
60,9 %	63,5 %	Utlån til personmarkedskunder		
		Kapitaldekning ( konsern NGAP )	14,8 %	13,2 %
		Kjernekapitaldekning ( konsern NGAP )	12,7 %	11,0 %
8,8 %	9,0 %	Egenkapitalprosent ( egenkapital i % av eiendeler )	9,0 %	8,4 %
3,9 %	4,4 %	Egenkapitalrentabilitet ( resultat i % av gj.snitt EK )	4,1 %	3,5 %
0,3 %	0,4 %	Totalrentabilitet ( resultat i % av gj. forvaltningskapital )	0,3 %	0,2 %
56,0 %	73,2 %	Kostnader i % av inntekter	75,6 %	60,7 %
56,0 %	59,1 %	Kostnader i % av inntekter eksklusiv fusjonskostnader	56,8 %	60,7 %
1,8 %	2,3 %	Kostnader i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital	2,4 %	2,0 %
1,8 %	1,9 %	Kostnader i % av gjen. forvalt.kap., ekskl. fusjonskostnad.	1,9 %	2,0 %
12.662	12.300	Gjennomsnittlig forvaltningskapital	10.801	6.556
195,5	225,0	Børskurs Helgeland Sparebank	225	65,5
95,6	30,4	P/E børskurs per 31.12 div. på fortjeneste per gr.f.bev.	58,7	42,9
3,3	1,4	P/B børskurs per 31.12 div.på bokført EK per gr.f.bev.	2,0	1,2
30 %	31 %	Grunnfondsbevisbrøk	29,4	
58,4	159,1	Egenkapital per grunnfondsbevis *)	112,2	
2,0	7,4	Fortjeneste per grunnfondsbevis i krone	3,8	
2,0	7,4	Utvannet resultat per grunnfondsbevis	3,8	
69,0 %	63,4 %	Spesifiserte nedskrivninger % av brutto mislighold	63,4 %	56,2 %
		<b>I % av brutto utlån:</b>		
2,2 %	1,9 %	Brutto mislighold over 90 dager	1,9 %	2,7 %
1,7 %	1,5 %	Netto mislighold over 90 dager	1,5 %	2,0 %
1,5 %	1,8 %	Sum totale nedskrivninger	1,8 %	2,6 %
1,0 %	0,8 %	Tap på engasjement	0,8 %	0,9 %

\* Bytteforhold ved fusjonen er beskrevet i fusjonsprospektet, ett grunnfondsbevis i Sparebanken Rana ga 0,6855 nye bevis i Helgeland Sparebank og ett grunnfondsbevis i "gamle" Helgeland Sparebank gav 0,3333 bevis i "nye" Helgeland Sparebank